Thăm chúc Tết Bính Thân 2016

Ban Tôn giáo Thành phố Đà Nẵng đến chúc tết cộng đồng
Baha´i.

Đoàn đại biểu chính quyền và đoàn thể Tp. Hồ Chí Minh đến
chúc tết cộng đồng Baha´i tại Văn phòng số 45 Nguyễn Phi
Khanh, Quận 1, Tp.